
280951-2023 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 280951-2023 - Konkursas
Ispanija-Gijón: Informacijos sistemos
OJ S 92/2023 12/05/2023
Skelbimas apie pirkimą. Komunalinės paslaugos
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES

I dalis: Perkantysis subjektas

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transportes 
Urbanos de Gijón SA (EMTUSA)
Nacionalinis registracijos Nr.: A33696279
Adresas: Avenida del Transporte 6
Miestas: Gijón
NUTS kodas: ES120 Asturias
Pašto kodas: 33211
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transportes Urbanos 
de Gijón SA (EMTUSA)
El. paštas: contratacion.emtusa@gijon.es
Telefonas: +34 985181090

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://emtusa.gijon.es
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=3c4m3eRS3gA%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=JqkDgdLX6OukU02jNGj1Fw%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Pagrindinė veikla
Laisvalaikis, kultūra ir religija

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
PRTR-Suministro e instalación de paneles de información al usuario en paradas de la red de 
EMTUSA con financiación del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Nuorodos numeris: 40506F/2023

Pagrindinis BVPŽ kodas
48810000 Informacijos sistemos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/280951-2023
mailto:contratacion.emtusa@gijon.es?subject=TED
https://emtusa.gijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4m3eRS3gA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4m3eRS3gA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JqkDgdLX6OukU02jNGj1Fw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JqkDgdLX6OukU02jNGj1Fw%3D%3D


280951-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
PRTR-Suministro e instalación de paneles de información al usuario en paradas de la red de 
EMTUSA con financiación del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 633 351,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
48813100 Elektroninės skelbimų lentos, 48813200 Keleivių tikralaikio informavimo sistema

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES120 Asturias

Pirkimo aprašymas
PRTR-Suministro e instalación de paneles de información al usuario en paradas de la red de 
EMTUSA con financiación del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: cohesión y visión integral de la solución / Lyginamasis svoris: 7
Kokybės kriterijus - Vardas: integraciones con el software / Lyginamasis svoris: 3
Kokybės kriterijus - Vardas: software de gestión central de la plataforma / Lyginamasis svoris: 
7
Kokybės kriterijus - Vardas: software de gestión del puesto / Lyginamasis svoris: 7
Kokybės kriterijus - Vardas: solución de paneles tipo marquesina / Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: solución de paneles tipo poste / Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: trabajos y procesos necesarios par ala sustitución de los paneles / 
Lyginamasis svoris: 3
Kokybės kriterijus - Vardas: trabajos y procesos necesarios para implantar la solución 
software / Lyginamasis svoris: 3
Kaina - Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 633 351,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 8
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne



280951-2023 Page 3/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.7.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: PRTRMU/21700225

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Capacidad de obrar

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Otros
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
Umbral: 443345

Reikalaujami užstatai ir garantijos
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %

Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į 
atitinkamas jas reglamentuojančias nuostatas
PRTRMU/21700225

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: el adjudicatario vendrá obligado a 
reducir al máximo la generación de residuos en el proceso de instalación en vía publica de los 
paneles suministrados y deberá realizar una eficaz gestión de los residuos con empresa 
autorizada
Consideraciones de tipo social. Descripción: se deberá garantizar, durante todo el periodo de 
ejecución del contrato, no minorar unilateralmente las condiciones de trabajo en materia de 
jornada y salario, así como cualquier mejora sobre la legislación laboral básica aplicable y que 
corresponda a cada momento a las personas trabajadoras adscritas el cumplimento del 
contrato

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą



280951-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 07/06/2023 18:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 3 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 26/06/2023 10:00Vietos laikas: 
Vieta: 
APERTURA ELECTRONCIA DE SOBRES NO HAY ASISTENCIA PRESENCIAL
Datos de Dirección:
Calle:
CP:
Población:
País:
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Descripción: La apertura del sobre 3 será digital y por lo tanto no habrá asistencia presencial

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Adresas: AVDA. GENERAL PERON N38 PLTA 8
Miestas: MADRID
Pašto kodas: 28071
Šalis: Ispanija
El. paštas: tribunal_recursos.contratos@minihap.es

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Adresas: AVDA. GENERAL PERON N38 PLTA 8
Miestas: MADRID
Pašto kodas: 28071

mailto:tribunal_recursos.contratos@minihap.es?subject=TED


280951-2023 Page 5/5

VI.5.

Šalis: Ispanija
El. paštas: tribunal_recursos.contratos@minihap.es

Šio skelbimo išsiuntimo data
08/05/2023

mailto:tribunal_recursos.contratos@minihap.es?subject=TED

